
COMARC/A 991

991  SHËNIMI I REDAKTORIT*

Fusha përdoret për shkëmbimin e informacioneve rreth krijimit ose redaktimit të regjistrimit midis anëtarëve
të bordit redaktues.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
991 Shënimi i redaktorit* r

a Shënimi nr
b Autori i shënimit nr
c Data e shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

991a  Shënimi

Në këtë nënfushë vendosen udhëzimet për krijimin e regjistrimit ose komenteve të lidhura me të.

991b  Autori i shënimit

Emri dhe mbiemri i personit që ka plotësuar fushën.

991c  Data e shënimit

Data e shënimit vendoset në formën VVVVMMDD.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fushën 991 e përdorin anëtarët e bordit redaktues në fazën e krijimit ose redaktimit të regjistrimit. Kur
redaktimi të përfundoj dhe regjistrimi të verifikohet, fusha 991 fshihet.

© IZUM, mars 2018, përkthimi në gjuhën shqipe: tetor 2020 991 - 1



991 COMARC/A

SHEMBUJ

1. * COBISS.net
250 ⊔⊔ aMemoriet optike
450 ⊔⊔ aBartësit optik të të dhënave
450 ⊔⊔ 2lc 3sh 85095172 5n 8eng aOptical storage devices
450 ⊔⊔ 2ram 3FRBNF12062743 5n 8fre aMémoires optiques
450 ⊔⊔ 2sears 3SSEA85000383 5n 8eng aOptical storage devices
991 ⊔⊔ aTe termat e pazgjedhur në fushat 4XX shto edhe nënfushën 9. bBarbara Novak

c20180205
(Redaktori e ka vërejtur se në fushat 450 mungon nënfusha 9.)

2. * COBISS.net
991 ⊔⊔ aRegjistrimin e kam kthyer. Ai duhet të vendoset në maskën për regjistrimin

referues. bJanez Košir c20180205

3. * COBISS.net
991 ⊔⊔ aËshtë shtuar termi i pazgjedhur. A është në rregull? bBarbara Novak c20180201
991 ⊔⊔ aTermi i pazgjedhur Armenija (Republika : bajerji) nuk është i vlefshëm.

Ndryshimet e regjistrimit nuk janë pranuar bJanez Košir c20180205
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